[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

GOVERNO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ Nº. 82.777.236/0001-01

DECRETO Nº. 014/2007
“NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO COMO ORDENADOR PRIMÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
O Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, de acordo com as atribuições do seu cargo, embasado com o Artigo 61, VII, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Secretário Municipal da Administração e Fazenda, Sr. Domingos Santo Santin, como Ordenador Primário das despesas do Município de Ponte Serrada, bem como autorizado a responder por pagamentos do dia 01 até o dia 02 de maio de 2007.
Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA,

ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 30 DE ABRIL DE 2007.
SANDRO LUIZ FAVERO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra
DOMINGOS SANTO SANTIN
Sec.Mun.Adm.Fazenda.Com.Ind.e Turismo

[image: image2.png]

_1052053528